

貸借対照表

(平成28年3月31日現在)

(単位：円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	433,179,321	流動負債	36,892,222
現金預金	346,180,850	買掛金	12,484,977
受取手形	10,621,477	未払金	2,971,145
売掛金	71,023,018	未払費用	9,091,644
有価証券	4,737,085	預り金	1,371,156
未収入金	1,375	未払法人税等	8,241,600
繰延税金資産	607,540	未払消費税	2,677,700
その他流動資産	477,976	その他流動負債	54,000
貸倒引当金	△470,000		
固定資産	446,941,017	固定負債	49,233,491
有形固定資産	94,231,368	預り保証金	750,000
建物	38,845,997	退職給付引当金	35,073,491
構築物	2,698,022	役員退任慰労引当金	13,410,000
機械装置	49,026,556		
車両運搬具	2,656,270	負債合計	86,125,713
器具備品	1,004,523		
無形固定資産	9,302,118	(純資産の部)	
電話加入権	2,350,200	株主資本	796,920,796
借地権	6,594,000	資本金	480,000,000
ソフトウェア	357,918	資本剰余金	20,000,000
投資その他の資産	343,407,531	資本準備金	20,000,000
投資有価証券	293,866,780	利益剰余金	317,420,796
長期前払費用	1,281,394	利益準備金	26,500,000
差入保証金	4,821,660	その他利益剰余金	290,920,796
繰延税金資産	21,692,066	設備更新準備積立金	50,000,000
敷金	4,031,000	別途積立金	100,000,000
保険積立金	12,628,667	繰越利益剰余金	140,920,796
その他投資等	5,085,964	自己株式	△20,500,000
		評価・換算差額等	△2,926,171
		その他有価証券評価差額金	△2,926,171
		純資産合計	793,994,625
資産合計	880,120,338	負債及び純資産合計	880,120,338

損益計算書

(平成27年4月1日から平成28年3月31日まで)

(単位：円)

科 目	金 額
売 上 高	373,615,592
放送事業収入	333,991,556
その他事業収入	39,624,036
売 上 原 価	185,641,471
放送事業費	162,966,205
その他事業費	22,675,266
売 上 総 利 益	187,974,121
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費	185,460,381
営 業 利 益	2,513,740
営 業 外 収 益	55,810,428
受取利息・配当金	8,750,931
雑収入	2,436,424
有価証券売却益	44,623,073
営 業 外 費 用	14,637,779
役員退任慰労引当金	1,595,000
有価証券売却損	13,042,779
経 常 利 益	43,686,389
税 引 前 当 期 純 利 益	43,686,389
法 人 税 住 民 税 及 び 事 業 税	17,238,209
法 人 税 等 調 整 額	79,241
当 期 純 利 益	26,368,939